
                         平 成 3 1年 3月 2 2日 

各位                          

京都市立竹田小学校 

       校長 大西 一幸 

 

 

 

教 職員離任式のお知らせ  
 

 陽春の侯，皆様にはお変わりなくお過ごしのことと思います。日頃は本校教育推進のため何

かとご協力をいただきありがとうございます。  

 さて，今回の人事異動により教職員7名が離任しますので，下記の通り「教職員離任式」を行

います。ご多忙とは存じますが，ご臨席を賜りますようご案内申し上げます。 

 

 

 

記  
教職員離任式 

 

１．日  時    平成３１年３月２８日（木）９時より 

２．場  所    体育館 

 

 

 

【離任者】 

角  明教頭先生      

亀田  由紀子先生        

森下  さくら先生 

丹羽 健太先生 

吉川 孝先生 

岡田 千加代事務職員 

高岡 英梨栄養教諭  

 

 

 ※お越しの際には，直接体育館にお越しいただきますようお願い致します。 


